
_____________ BASHKIA_________________

TIRANË

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: ““Blerje artikuj ushqimore, për shkollën

Luigj Gurakuqi për vitin 2019”.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Shkolla Luigj Gurakuqi

Adresa Rruga Aleksandër Moisiu, përballë IKV, 1001, Tiranë

Tel/Fax 04 22375071

E-mail luigjgurakuqi_tirane@yahoo.com

Faqja e Internetit _______

Personi pergjegjes: Zymbyle Cullhaj

E-mail zymbylecullhaj@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim, (Marrëveshje Kuadër) me një

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër”Blerje artikuj ushqimorë për shkollën Luigj

Gurakuqi”

Marrëveshje Kuadër- me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet janë të përcaktuara.

4.Numri i referencës së procedurës: Ref-95637-11-23-2018

5. Fondi limit: 3.237.500 (tremilion e dyqind e tridhjetë e shtatëmijë e pesëqind) lekë pa

tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e nenshkrimit e

marrëveshjes kuadër deri ne 31.12.2019

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.12.2018, ora 13

h 00 vendi: Shkolla Luigj Gurakuqi. Rruga Aleksandër Moisiu, përballë IKV, 1001, Tiranë

Website i APP-së: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.12.2018, ora 13 h



00 vendi: Shkolla Luigj Gurakuqi Rruga Aleksandër Moisiu, përballë IKV, 1001, Tiranë
Website i APP-së: www.app.gov.al


